
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/398/23 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie      53 098 238,06 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące        38 599 080,56 zł, 

2) dochody majątkowe        14 499 157,50 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie      64 369 407,67 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące        34 669 832,22 zł, 

2) wydatki majątkowe        29 699 575,45 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie     (-)11 271 169,61 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach       4 581 384,84 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych       6 689 784,77 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody         12 594 684,83 zł, 

2) rozchody         1 323 515,22 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 września 2023 r.

Poz. 4717



§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 16 do uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2023 poprzez dokonanie zmian 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance.
  

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Alicja Ordon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4717



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/398/23 Rady Gminy Kobylanka  z dnia 30.08.2023 r. 

Zmiany dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 75 537,88 30 000,00 105 537,88 

  75095   Pozostała działalność 308,99 30 000,00 30 308,99 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

              

Razem: 53 068 238,06 30 000,00 53 098 238,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4717



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 177 827,00 0,00 30 177 827,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 880 366,71 605 217,29 23 485 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 362,01 2 952,00 179 314,01

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 890 372,21 602 265,29 15 492 637,50

60017 Drogi wewnętrzne 5 112 017,29 -605 217,29 4 506 800,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 671 202,29 -605 217,29 1 065 985,00

750 Administracja publiczna 5 741 439,48 30 000,00 5 771 439,48

75095 Pozostała działalność 407 162,99 30 000,00 437 162,99

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 30 000,00 40 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
8 047 623,13 0,00 8 047 623,13

90095 Pozostała działalność 1 531 406,53 0,00 1 531 406,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 756,32 -10 060,00 197 696,32

4300 Zakup usług pozostałych 433 301,14 -8 440,00 424 861,14

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
123 449,07 18 500,00 141 949,07

64 339 407,67 30 000,00 64 369 407,67Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/398/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 30.08.2023 r.

Zmiany wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4717



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 660 864,00 -2 952,00 27 657 912,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 365 266,71 602 265,29 22 967 532,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 890 372,21 602 265,29 15 492 637,50

Przebudowa drogi gminnej 450002Z 

relacji Reptowo- Morzyczyn
9 528 587,12 70 000,00 9 598 587,12

Przebudowa drogi ul. Popiełuszki w 

Zieleniewie
0,00 280 217,29 280 217,29

Przebudowa dróg wewnętrznych w 

Morzyczynie, tzw. Rekreacja - etap I 

( ul. Jeziorna, ul. Nad Miedwinką, ul. 

Iglasta, ul. Paprociowa, ul. 

Szuwarowa, ul. Tatarakowa, ul. 

Trzcinowa, ul. Wrzosowa)

0,00 252 048,00 252 048,00

60017 Drogi wewnętrzne 4 705 217,29 -605 217,29 4 100 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 671 202,29 -605 217,29 1 065 985,00

Budowa chodnika w Reptowie od 

posesji nr 52 do zamkniętego 

przejazdu wraz z odwodnieniem 

odcinka drogi między posesjami 62 i 

64c - etap I Budowa odcinka od 

posesji 52 do rozwidlenia z drogą 

Reptowo - Morzyczyn wraz z 

odwodnieniem

350 217,29 -350 217,29 0,00

Przebudowa dróg wewnętrznych w 

Morzyczynie, tzw. Rekreacja - etap I 

( ul. Jeziorna, ul. Nad Miedwinką, ul. 

Iglasta, ul. Paprociowa, ul. 

Szuwarowa, ul. Tatarakowa, ul. 

Trzcinowa, ul. Wrzosowa)

255 000,00 -255 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 105 338,38 30 000,00 135 338,38

75095 Pozostała działalność 10 000,00 30 000,00 40 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 30 000,00 40 000,00

Granty sołeckie- Kunowo Park 

edukacyjny
0,00 15 000,00 15 000,00

Granty sołeckie- Niedźwiedź 

Bezpieczny deptak dla mieszkańców
0,00 15 000,00 15 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
828 449,07 18 500,00 846 949,07

90095 Pozostała działalność 123 449,07 18 500,00 141 949,07

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
123 449,07 18 500,00 141 949,07

Sołectwo Jęczydół- Wykonanie 

ogrodzenia placu zabaw
0,00 18 500,00 18 500,00

29 654 027,45 45 548,00 29 699 575,45Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIV/398/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 30.08.2023 r.

Zmiany wydatków inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4717


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-09-06T15:29:28+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




